Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23.12.2013                                                                                                    № 287
	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 29.10.2012 №307 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землёй»

   В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Первомайского района от 29.10.2012 №307 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землёй» следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 2.7.подпунктами 5-7:
«5) доверенность, оформленная в установленном порядке (для доверенного лица);

6) свидетельство о смерти собственника (для наследников);

7) справка от нотариуса об открытии наследственного дела (для наследников).

Не заверенные копии вышеперечисленных документов отдаются вместе с заявлением в муниципальный архив».

1.2. В пункте 5.8. следует читать:
«Жалоба на решения, принятые руководителем органа, предоставляющего муниципальную услугу, подаётся управляющему делами Администрации Первомайского района, а также может быть принята при личном приёме Главой Первомайского района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации района Черноусова С.А.

И.о.Главы Первомайского района                                         И.И.Сиберт

В.И.Седун

2 10 65